in regiſtris deſuper confectis; et notandum quod iſte cenſus ex-
tendit ſe ad XXXVI ſolid., et IIIl denar.

2) S.
2

e) S. Falkenſteins Erfurtiſche Chronik pag. 208. Schade, daß hierinn unſere
Erfurtiſche Geſchichte nicht mehr bearbeitet iſt.

a) SG. Faltenſtein J. c. p. 1593.

ee 1*
E
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2) S. Falkenſtein l. c.ip. aob Nem in dicio termino ſolet
congregari liber cenſus inter caimneras parrtiicidarrum, qui ſe- ex-
tendit ad XXIV talen. denar. et V ſolid. denar. legalium et-bono-
rum ſine obulis, de hüis cedunt Vribotoni V ſolidi in dicto ter-
mino, qui debet cum notarioallodi. ſeu alio qui ad hoc deputa-

v

tur per proviſorem allodii congregarę prefatum cenſfum trihus
vicibus infra quindenami,veĩ- rit ipſis inagis per longitis tempus
videbitur expedire; et quicunqte in tertio edieto; fet cum tertia
vice petitur, non dat predictum cęnsum, illi debet prefatus Vrihoto
claudere Cameram ſuam, et clauſa, negligens ſolvere cenſum te-
netur domino Archiepiſeõpo bet eceleſis mogtuntine ad penas XV ſoli-
dorum denar. ſuper gratium.

z) Faltenſtein J. c. p. i9s. Item poſt Walpurrgĩs: quaermquo
feria quarta aut ſexta aut etiam alia die placuerit, dummiodo priræs

per Vribotonem aut Budellum futorum ad unum aut duos dies
in bancis ſen ſtationibris ſitorum jmta carnmeras pannicidarum
proclametur aut intimetur, debet congregari et accipi liber cenftis

ge cictis ſtationibus, et datur de quolibet banco 1 ſotidus denar,
legalium et bonorum, ſine obulis, et extendit fe ifte cenſus ad
LII ſolidos denar. de hiis magiſter futorum ihins anni qui con-
gregationi una cum notario allodii et Vribotone intereſſe tenetur,
et pignorationi ſntorum, pro dieto cenſu recipit 1 ſolidum, Vribo-
to VIII denar. et Budellus IV denar. et notandrun quod unus-
quisque qui tribus vicibus ſive terminis non dat cenſum, percdit

bancum ſuum, lſed ſi placuerit proviſori poteſt petere cenſum

cum pena.

4) Lc. p. i06. Item polt dictum feſtum quocunque ſab-
bato placuerit proviſori debet congregari liber cenſus de bancis

corei
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corei ſupra domum corei inter clippeatores et dantur de quolibet
banco VI denar. legales et boni ſme obulis, et extendit ſe iſte cen-
ſus ad XVIII ſolidos, ſed de iſtis cedunt Vribotoni VI denar.
quia debet cum notario allodii colligere predictum cenſum, et
pignorare pro eo, et, eſt hactenus ſervatum, quod Vriboto potelt
pignorare quemlibet pro cenſu: illius hanci in quo vendit ſeu ponit